АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    05.03.2018      № 18
село  Оксино,

Ненецкий автономный округ

О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В  ПОЛОЖЕНИЕ  ОБ  УСЛОВИЯХ  ОПЛАТЫ  ТРУДА  РУКОВОДИТЕЛЯ  И  ГЛАВНОГО  БУХГАЛТЕРА  МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО  ПРЕДПРИЯТИЯ  «ПУСТОЗЕРСКОЕ»
Руководствуясь статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 20 Федерального закона от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Положением «Об управлении муниципальным имуществом  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденным Решением Совета депутатов МО «Пустозерский сельсовет» НАО от 24.12.2008 № 73,  Администрация  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в Положение об условиях оплаты труда руководителя и главного бухгалтера муниципального  казенного предприятия «Пустозерское», утвержденное Постановлением Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  01 марта 2016 года № 22.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2018 года  и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

     Глава муниципального образования

     «Пустозерский сельсовет»

     Ненецкого автономного округа                                                                    С.М.Макарова

                                                                                                                                                      Приложение

 к  Постановлению Администрации

МО «Пустозерский сельсовет» НАО

                                                                                                                                                       от 05.02.2018 № 17
          О внесении  изменений  в  Положение  об  условиях  оплаты  труда руководителя

         и  главного  бухгалтера  муниципального  казенного предприятия  «Пустозерское»
1. Пункт  7.2 изложить в новой редакции:
«7.2. Размер ежемесячной премии исчисляется в процентном отношении (до 20%) к должностному окладу.»